
ZARZĄDZENIE Nr 30/2025 

Wójta Gminy Żelazków  

z dnia 12 lutego 2025r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Wójta Gminy Żelazków nr 61/2020 z dnia 3 sierpnia 

2020r w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu ds. dostępności 

Na podstawie art. 31 i art 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U z 2024 poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 14 ust. 1 i art. 59 ustawy z dnia 19 lipca 
2019r.o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz.U. z 2024r 
poz. 1411) 
 

zarządzam co następuje: 
 
§1 

 
Zmienia się §1 pkt 1 Zarządzenia Wójta Gminy Żelazków nr 61/2020 z dnia 3 sierpnia 
2020r w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu ds. dostępności, który 
otrzymuje następujące brzmienie: 
 

1. Przewodniczący Zespołu – Koordynator ds. dostępności – Pan Zbigniew Sztrąpf 
 

§2 
 

Pozostała treść Zarządzenia Wójta Gminy Żelazków nr 61/2020 z dnia 3 sierpnia 2020r w 

sprawie powołania koordynatora oraz zespołu ds. dostępności pozostaje bez zmian 

 
§3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 
§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Wójt Gminy Żelazków 

 

        /-/ Michał Kraszkiewicz 


